TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lâm Đồng, ngày 16 tháng 2 năm 2023

Số 807-CV/BTGTU
Phối hợp tuyên truyền biển, đảo năm 2023

Kính gửi: - Thường trực Thành ủy Đà Lạt, Bảo Lộc, Huyện ủy

Lạc Dương, Đơn Dương và Bảo Lâm,

-  Ban Tuyên giáo Thành ủy Đà Lạt, Bảo Lộc, Huyện

ủy Lạc Dương, Đơn Dương và Bảo Lâm,

- Hiệp hội Hoa Đà Lạt.

Căn cứ Kế hoạch 2023/KH-BTLV4HQ-BTGTULĐ, ngày 30/12/2022 về phối

hợp công tác tuyên truyền biển, đảo năm 2023 giữa Vùng 4 Hải quân và Ban

Tuyên giáo Tỉnh uỷ Lâm Đồng;

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị các địa phương phối hợp chặt chẽ, tạo điều

kiện thuận lợi để Báo cáo viên của Lữ đoàn 162-Vùng 4 Hải quân triển khai tuyên

truyền biển, đảo và tuyên truyền thu hút nguồn nhân lực đảm bảo an toàn, hiệu

quả.

1. Nội dung, đối tượng tuyên truyền

* Nội dung:

- Thông tin về tình hình biển, đảo Việt Nam.

- Tuyên truyền thu hút nguồn nhân lực xây dựng Quân chủng Hải quân, Vùng

4 cách mạng, chính quy, tinh nhuệ, hiện đại.

* Đối tượng tuyên truyền

- Cán bộ, đảng viên, Nhân dân, già làng, người có uy tín trong vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và giáo viên, học sinh các Trường THPT trên địa bàn huyện.

- Cán bộ, hội viên Hiệp hội Hoa Đà Lạt.

2. Thời gian, địa điểm (dự kiến)

- Huyện Lạc Dương: Ngày 13/3/2023 (thứ 2): buổi sáng tại 02 Trường THPT;

buổi chiều Hội nghị cán bộ chủ chốt của thành phố.

- Huyện Đơn Dương: Ngày 14/3/2023 (thứ 3): buổi sáng tại 02 Trường

THPT; buổi chiều Hội nghị cán bộ chủ chốt của huyện.

- Huyện Bảo Lâm: Ngày 15/3/2023 (thứ 4): buổi sáng tại 02 Trường THPT;

buổi chiều Hội nghị cán bộ chủ chốt của huyện.

- Thành phố Bảo Lộc: Ngày 16/3/2023 (thứ 5): buổi sáng tại 02 Trường

THPT; buổi chiều Hội nghị cán bộ chủ chốt của huyện.

- Thành phố Đà Lạt: Ngày 17/3/2023 (thứ 6): buổi sáng tại 02 Trường THPT;

buổi chiều Hội nghị cán bộ chủ chốt của thành phố; cán bộ, hội viên của Hiệp hội

Hoa Đà Lạt.

(Buổi sáng từ 7h30’ đến 11h00’; Buổi chiều từ 14h00’ đến 17h00’).

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Vùng 4 Hải quân, Lữ đoàn 162,

- Lưu BTGTU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thị Mỵ

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-02-16T15:32:12+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Mỵ<mynt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-02-16T15:37:43+0700
	Việt Nam
	BAN TUYÊN GIÁO<btgtu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!